Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 22 de abril de 2020

ACCIONES COMUNES

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

MSFIA

MSFIA

MSFIB

MSFIB

UNEMB

CFPA0675000421C
CFPA0675000421C

PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N
PRIV0450000421N

FVALOR

HMET0725000422X

Fecha de

Tasa Lo
. Vencimiento

6.75% 12-ABR-2021
6.75% 12-ABR-2021

4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021
4.5% 16-ABR-2021

7.25% 24-ABR-2022

Cantidad Valor Nominal

1,500

350

1,500

613

1,000

519.2588

1

$5,400.00

$ 1,256.50

$4,740.00

$1,937.08

$ 35,500.00

$5,000.00
$12,000.00

$10,000.00
$100,000.00
$12,000.00
$ 20,000.00
$ 20,000.00
$ 24,000.00
$ 31,000.00
$ 70,000.00
$20,000.00

$500.00

$ 300,000.00

Valor

Negociado

$5,400.00

$ 1,256.50

$4,740.00

$1,937.08

$ 35,500.00

$5,000.00
$12,000.00

$10,000.00
$100,000.00
$12,000.00
$ 20,000.00
$ 20,000.00
$ 24,000.00
$ 31,000.00
$ 70,000.00
$20,000.00

$500.00

$ 300,000.00

Precio por
Unidad

$3.60

$3.59

$3.16

$3.16

$35.50

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$0.96291

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANCO PANAMA, S.A.

CREDICORP BANK, S.A.
ITHACA INVESTMENT TRUST

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

HIPO0437500720P 4.375%
BPMAO0450000820H 4.5%
CRED05000004211 5%
FIITO700001223A 7%
FGIN

MPROSPERITYFUND
RPMA0487500221A 4.875%

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

5-JUL-2020

12-AG0O-2020
5-ABR-2021
12-DIC-2023

5-FEB-2021

74,294
19,668

VALOR TRANSADO

$17,000.00

$ 407,000.00
$ 470,000.00
$ 48,833.58
$89,415.50
$1,614,000.00
$ 300,000.00

$17,000.00

$ 406,750.00
$ 469,400.00
$ 48,833.58
$89,415.50
$1,656,375.57
$ 300,000.00

$2,946,249.08

$2,987,774.65

$100,000.00

$ 20,000.00
$ 250,000.00
$ 200,000.00

$68,915.11
$20,000.39

$1,614,000.00

$99,750.00

$19,400.00
$ 250,000.00
$ 200,000.00

$68,915.11
$20,000.39

$ 1,656,375.57

99.75%

97%
100%
100%

$0.9276
$1.0169

102.6255%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



